<@3 haklift

Salpakoukku, luokka 10

Tuotekuvaus
Jousikuormitteisella varmuussalvalla varustettu salpakoukku.

Salpakoukun tekniset tiedot:

Materiaali: Teras

Merkinta: CE-merkinta

Lampétila-alue: -40 - (+)200°C / 400°C = WLL 75%
Pintakasittely: Maalattu, sininen

Varoitus: Ei saa lampokasitella

Varmuuskerroin: 4:1
Luokka: 10




Tuotekoodi

SALKA1006
SALKA1078
SALKA1010
SALKA1013
SALKA1016
SALKA1020

SALKA1022

Lisatiedot / Varaosat

VARAOSAT

Tydkuorma
t

1,4

A5,

6,7
10
16

19

Varaosasalpasarja (tuotekoodi) | Sis. salpa, jousi ja tappi/mutteri

SALKAVO1006S

SALKAVO1078S

SALKAVO01010S

SALKAVO01013S

SALKAVO1016S

SALKAV0O1020S

SALKAV01022S

Ketjulle
mm

10
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16
20
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Paino
kg

0,32
0,6
1.2
2,2
3,5

7,15

Sopii koukkuun (tuotekoodi)

SALKA1006

SALKA1078

SALKA1010

SALKA1013

SALKA1016

SALKA1020

SALKA1022



Mittakuva
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